CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlavorcnocm

1524

1478

1621

1620

1565

1608

1572

1484

1596

1598

1597

1566

1459

1603

1544

1547

1563

1564

1525

1443

1553

1609

1513

Oobpazosanue

JIBT - J{obpuu

CwmeTocbbupay

MeauumHcka cectpa

Cneuuanucr, Tpya 1 paboTHa 3annarta

CyeTtoBoguTen, onepaTvBeH

PbKkoBoguTen, KOMMIOTbPEH KabuHeT

Yuuten, obuwoobpasoBaTeneH yuyebeH
npeameT B NpOrvMMHa3sunaneH et

Yuuten, obwoobpasoBateneH yuyebeH
npeagmMeT B NporMmMmHasnareH et

Mcuxonor, KMUHUYeH

Yuuten, obwoobpasoBateneH yuyebeH
npeamMeT B rMMHasuareH etan
MomoLHuK-gupekTop, ydebHaTa genHocT
Yuuten, obwoobpasoBateneH yyebeH
npeaMeT B rMMHa3vaneH eran

Yuuten, obwoobpasoBateneH yuebeH
npeaMeT B rMMHa3vaneH eran
MawmHucT, NOKOMOTUBEH

Yuuten, obuioobpasoBaTeneH y4ebeH

npegmMeT B rMMHa3uareH etan

CrapLum yunten, oblioobpasoBareneH
y4ebeH npegMeT B NporMMHasm

Yuuten, TeopeTu4HoO 0byveHne

06w, paboTHUK

06w, paboTHUK

Yucray, npon3BoACTBEHN NOMELLEHNSA

MpounssoguTen, 06yBkM (PBYHO)

Mecau

Ce30HeH paboTHUK, rOPCKOTO CTOMAHCTBO

3anon4umk

08 aszycm 2023 .

Be3 obpasoBaHue,Ha4yanHo

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

Bucwe / 3gpaBHu rpvxu (MeguumMHCKa cecTpa)

Bucwe / ikoHoMuKa

Bucwe / ikoHoMuKa

MS OFFICE.
INTERNET

MS OFFICE.
CYETOBOOHM

Bucwe / KOMyHVIKaLl,VIOHHa N KOMMIOTbPHa TEXHUKa

(MHOPMALIMOHHM TEXHONOrn)

Bucwe / Matematuka (YumTen obloobpasoBaTteneH

y4ebeH npeamet - Matematuka)

MS OFFICE.
INTERNET,

Bucwe / MatemaTtuka (YuuTten no matemaTtmka)

Bucwe / MeguuuHa (KMUHWYEH MNCUMXOIOr)

MS office, Internet

Bucwe / MNeparoruka Ha obyyeHneTo no ... (Benrapcku

e3uK 1 nuTeparypa)

Bucwe / Meparormka Ha oby4eHWeTo Mo ...
(MHOPMALIMOHHM TEXHOMNOrUK)

Bucwe / MNeparoruka Ha oby4eHneTo no ...
hu3uka, acTPOHOMMS U My3uka)

Bucwe / MNeparoruka Ha oby4eHneTo no ...

Microsoft Word

Microsoft Word

Bucwe / TpaHcnopT, kopabonnaeaHe u aBnauusi

(JTokoMOTVMBEH MALLMHUCT)

Bucwe / dunonorus (Pycka cunonorus)

Bucwe / dunonorus (Yunten oblioobpasoBarteneH

y4ebeH npeamet no BEN n AE)

Bucwe / XpaHutenhu texHonornu (Yuuten
npodecroHanHa nogrotoska - XBI)

HauyanHo,OcHoBHO,be3 o6pa3oBaHue

HauyanHo,OcHoBHO,be3 o6pa3oBaHue

OCHOBHO

OCHOBHO

OcHoBHO

OCHOBHO

(MatemaTuika,
MS, Word

(Hemckm e3nk)

Pycku

AHrnumnckmn
no

MS OFFICE.

INTERNET,

OcHoBHO (TexHu4ecka cneuuanHocT),CpegHo /
MaLwumHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe N MeTanyprus
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No# JInvorcnocm

1554

1512

1523

1604

1458

1399

1622

1543

1522

1599

1529

1541

1507

1592

1417

1416

1508

1561

1442

113

103

107

115

MalunHeH onepaTop, xnebHu nagenvs

Lodpbop, TexXKkoTOBapeH aBTomobun - 12 n

nose4ye ToHa

CmeTocbbupay

O6cnyxBall, 6eH3MHOCTaHUMs/ra3ocTaHums

Kacuep

PaboTHwK, KyxHs1

[ucnevep, TpaHCMNOPTHU cpeacTea

YucTay/ XurneHnct

Mpopasay-KoOHCYynTaHT

OGpasoBaTeneH megunaTop

LWodbop, nekoToBapeH aBTomobun

O6cnyxBall, marasuH

FoTBay, 3aBefeHve 3a 6bP30 XpaHeHe

Mnagww cneumanucT

MTnuesby

LLinocep

MawmHucr, MbTHO-CTPOUTENHN MALLNHU

LLlodpbop, nekoToBapeH aBToMobun

OkavecTBUTEN, KOXNU

Oobpazosanue

OCHOBHO (TEXHUYECKM YMEHWS)
OcHoBHo (wodbop CE),CpegHo / MoTOpHU NpeBo3HM
cpeacTBa, kopabu v Bb3ayxonnaBaTenHu cpeacTsa

OcHoBHo,be3 o6pasoBaHne
OcHoeHo,CpeagHo
OcHoBHo,CpeaHo / Twproeus Ha eapo n apebHo,CpeaHo

OcHoBHO,CpeaHo / XoTenmepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U
KETepUHT

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo (rotead),0OcHoBHO,CpeaHo / XoTenmepcTso,

PeCcTopaHTLOPCTBO M KETEPUHT (roTBaY)

CpegaHo / ApxutekTypa 1 CTpoUTENCTBO-KOMOUHNPaHM
nporpamu (CTpouteneH TeXHUK)

CpepgHo / BetepuHapHa meauumHa,CpegHo /
PacTeHneBbACTBO U XUBOTHOBBACTBO

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u
mMeTanyprus

CpegHo / MoTopHUM NpeBO3HM CpeacTea, kopabu u
Bb3ayxonnasaTtenHu cpeacTtsa (YaocToBepeHmne 3a

CpegHo / MoTopHUM NpeBo3HM CpeacTBa, kopabu u
Bb3ayxonnasaTenHun cpeactaa, OCHOBHO

CpegHo / Npon3BoACTBEHW TEXHOMOMN — TEKCTUS,
obnekno, obyBK/ U KOXK (MPOM3BOACTBO Ha 0OyBKM)

Qunuan banuux

06w, paboTHUK

Kanoneunten

PaboTHuK, o3eneHsiBaHe

Moptnep

08 aszycm 2023 .

Be3 obpasoBaHune

OCHOBHO

OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusn bp

1

15

Microsoft Word

Microsoft ofice,
AtoCAD

KomnioTbpHa
rpaMmoTHOCT

KomnoTbpHa
rpamMoTHOCT
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